

Produse de curatenie

I.D.: 87479578

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.298,22 RON - 3.298,22 RON

Descriere: 1 MICAS PROSOP BUCATARIE 100M buc 24 16.81 403.36 2 HARTIE IGIENICA 1 STR 140 buc 192 1.09 209.75 3 DEO PONS WC 200 ML buc 30 15.13 453.78 4 BICLOSOL 200 TABLETE /CUTIE Cut 5 37.82 189.08 5 MISTER PROPER 5L LEMON buc 10 50.42 504.20 6 PRONTO SPRAY 300ML buc 4 13.45 53.78 7 BIOCARPET 750ML buc 4 10.08 40.34 8 TRIUMF DEGRESANT FORTE SPUMA 500ML buc 12 16.81 201.68 9 DETARTRANT NUFAR CLASIC 800 ML buc 8 8.40 67.23 10 MANUSI LATEX M Cut 5 50.42 252.10 11 SACI MENAJ 240L 20 9.24 184.87 12 SACI MENAJ 35L 15 BUC/ROLA buc 50 4.20 210.08 13 LAVETE BUMBAC ALBE buc 50 1.51 75.63 14 MOP BUMBAC 250 GR buc 10 5.04 50.42 15 COADA LEMN FILETAT buc 10 2.94 29.41 16 GALEATA 15L CU STORCATOR SI ROTI buc 4 16.81 67.23 17 SAPUN LICHID 5L MARA buc 4 10.92 43.70 18 PRELUNGITOR 10M 3P buc 2 67.23 134.45 19 POMPA APA buc 2 12.61 25.21 20 APA PLATA IEZER 10L buc 2 6.42 12.84 21 MATURA SORG MARE+COADA buc 4 21.01 84.03 22 BELCIUG CU SURUB 6X35MM buc 2 2.52 5.04
